13/04/2022 14:40 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=793582

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=793582 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

MEMORANDO Nº 60 / 2022 - NITT (11.02.28.09)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Macapá-AP, 07 de Abril de 2022

Senhora Pró-Reitora,

Cumprimentando-a cordialmente, solicito o pagamento dos bolsistas do PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO
TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO (PIBITI), conforme planilha e lista de credores nos autos.
São 02 bolsas referentes ao mês de MARÇO/2022. O empenho a ser utilizado é o de número
2021NE000184, conforme processo 3125.019820/2021-48.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 07/04/2022 12:33 )
FELIPE MONTEIRO

DIRETOR
Matrícula: 2093634

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: a842af4abd

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

ORD NOME CPF BANCO AGÊNCIA CONTA VALOR

1 JULIA CEZA SOUZA LEÃO 025.952.762-98 BRASIL 3346-4 70604-3 400,00R$

2 WUEYLA NICOLY NASCIMENTO DOS SANTOS 551.497.742-00 BRASIL 4544-6 53519-2 400,00R$

800,00R$

02

PLANILHA DE PAGAMENTO - BOLSA PIBITI - MARÇO/2022

TOTAL

TOTAL DE BENEFICIÁRIOS